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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 18.03.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 6/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych dla Laboratorium we Wrocławiu i Jeleniej Górze”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ, punkt nr 3, podpunkt 3.5 oraz załącznik 3b zadanie 6, zestawienie parametrów granicznych, punkt nr 3 i 10.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania kart pakowanych po maksymalnie 50 sztuk z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy, krwinek i kontroli codziennej wewnątrzlaboratoryjnej z terminem ważności 4-5 tygodni od daty dostawy, które są dostarczane zgodnie z harmonogramem miesięcznym.

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika 3b zadanie 6, zestawienie parametrów granicznych, punkt nr 12.

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy w związku z zaoferowaniem jednego rodzaju kart przechowywanych w temperaturze 2-80C, których miesięczny zapas wyniesie nie więcej niż 3 opakowania, zajmujące łącznie około 7 dm3 przestrzeni, Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia lodówki?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

W powyższej sytuacji Zamawiający odstąpi od konieczności zapewnienia lodówki

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika 5b do SWZ, umowa dzierżawy, paragraf 1, punkt 3.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet wraz z końcówkami, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet wraz z końcówkami które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności.


